15

様式 4（第 1 版）1/1

小児 DBの利活用事項変更申請書

令和  年  月  日

国立研究開発法人 国立成育医療研究センター 理事長 殿

利活用契約者＊

所属する組織名：

職名：

氏名：               印

 承認された小児 DB の利活用申請書の記載事項のうち、一部変更がありましたので、下記のとおり変更に係る申請を行

います。

記

①利活用番号

②調査・研究の名称

③変更区分

□データベース利活用者に係る情報の変更（連絡代表者の変更含む）

□統計情報利活用者に係る情報の変更（連絡代表者の変更含む）

□利益相反の管理状況の変更

□利活用期間を短縮する変更

□利活用期間終了後のデータ保管期間を延長する変更

□あらかじめ有識者会議での審査が不要とされた変更

□その他→ 有識者会議の意見を求める。

④変更事項及び変更理由  変更事項

 変更前

 変更後

 変更理由

＊センターに所属する研究者が利活用する場合、利活用申請者を記載すること。